73 So in den Urkunden (siehe Anhang I).
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ANHANG I ANHANG II
Abschrift des in der Kugel auf der Laterne der 
Kuppel gefundenen Dokuments (Breslau, Diö- 
aesanarchiv, Handschr. III B 3 03):
(Seite 1) Deo Optimo Maximo Clemente XI Pon- 
tlfice universalem Ecclesiam Gubernante Carolo VI 
Komanorum Imperatore semper Augusto Ger- 
n'aniae, Hispaniae, Hungariae et Bohemiae rege 
Archiduce Austriae Duce Silesiae Serenissimus 
et Reverendissimus Princeps ac Dominus, Domi
nus Franciscus Ludovicus Archiepiscopus Tre- 
Orensis, S.R. I. per Galliam et Regnum Arelateuse 
Archicanellarius et Princeps Elector, Generalis 
Militiae Hierosolimitanae, Ordinis Beatae Mariae 
leutonicorum Prussiae Administrator ac ejusdem 
Per Germaniam, Italiam, Partesque Transmarinas 
Supremus Magister Episcopus Wormaciensis et 
^ratislawiensis, Praepositus Princeps Ellvacensis. 
(Seite 2) Administrator Prumiensis, Comes Pala- 
Onus, Rheni, Bavariae, Juliae, Cliviae et Mon- 
tlum Dux Princeps Moersae, Coadjutor Archie- 
Piscopatus Moguntini, Comes Valdentiae, Spon- 
hemii, Marchiae et Ravensburgi, Dominus in 
Kavenstein, Freudenthal et Eulenberg.
Capellam hanc Venerabilissimi Altaris Sacra- 
nicnti perpetuum Depositorium et Sacrarium 
Sancti Sanctorum Proavita sua, et innata Domui 
Klectorali Palatinae devotione, Pietate, et 
Keligionis propagandae Studio Anno Domini 
^DCCXV suo sumptu erigi, exornari, et intra 
annos VI perfici curavit, Episcopatus sui Anno 
KXXlI, et respective XXXVIII 
(Seite 3) F: B:
*>r° aeterna Tanti Principis et Paesulis Memoria 
c°nsignavit Henr: Godef: Lib: Baro de Spaden 
c°ndictus Spätgen S:C:M: per utramque Silesiam 
Konsiliarius, Serenitatis suae Elect: lis Consil: 
'ntimus et Aulae Cancellarius

Anno 1721.16 mensis Aprilis 
' tructuram Dirigente Joh. Bernardo Fischer ab 
rbch, S:C:M: primario Archijtecto.

Breslau, Diözesanarchiv III B 3 p3 
(Seite 1) NOS DEI GRATIA FRANCISCUS LUDO
VICUS ARCHI-EPISCOPUS TREVIRENSIS SACRI RO
MANI IMPERY PER GALIAM, ET REGNUM ARELA
TEUSE ARCHI-CANCELLARIUS, ET PRINCEPS ELEC
TOR GENERALIS MILITIAE HIEROSOLYMITANAE 
ORDINIS BEATAE MARIAE TEUTONICORUM PRU- 
SIAE ADMINISTRATOR, AC EIUSDEM PER GER
MANIAM ITALIAM, PARTESQUE TRANSMARINAS 
SUPREMUS MAGISTER EPISCOPUS WORMACIENSIS 
ET WRATISLAVIENSIS, PRAEPOSITUS PRINCEPS ELL
VACENSIS ADMINISTRATOR PRUMIENSIS COMES 
PALATINUS RHENI, BAVARIAE, JULIAE, CLIVIAE, 
ET MONTIUM DUX PRINCEPS MOERSAE, COAD
JUTOR ARCHI-EPISCOPATUS MOGUNTINI, COMES 
VALDENTIAE, SPONHEMII, MARCHIAE, ET RAVENS
BURGI, DOMINUS IN RAVENSTEIN, FREIDENTHAL 
ET EULENBERG